BP 1182 p 084v 12 wo 05-05-1400.

Henricus Stierken zvw Willelmus, Martinus Berwout en Ywanus Stierken beloofden aan Johannes zv hr Adam van Berchem ridder 100 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1400) te betalen op straffe van 10.

Henricus (dg: fi) Stierken filius quondam Willelmi Martinus Berwout et Ywanus Stierken promiserunt indivisi super omnia Johanni filio domini Ade de Berchem militis centum Hollant gulden vel valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos sub pena decem. Testes datum supra.

BP 1182 p 084v 13 wo 05-05-1400.

Voornoemde Henricus beloofde $\frac{3}{4}$ deel van voornoemd geld te betalen, zó dat de anderen daarvan geen schade lijden.

Dictus Henricus promisit super omnia quod ipse (?dg: LXX) tres quartas partes dicte pecunie taliter solvet quod aliis dampna exinde non eveniant. Testes datum supra.

BP 1182 p 084v 14 wo 05-05-1400.

Voornoemde Martinus beloofde $\frac{1}{4}$ deel van voornoemd geld te betalen, zó dat voornoemde twee daarvan geen schade lijden.

Dictus Martinus promisit super omnia quod ipse unam quartam partem dicte pecunie taliter solvet quod (dg: q) dictis duobus [dampna exinde non] eveniant. Testes datum supra.

1182 p.085r.

quarta post misericordiam: woensdag 05-05-1400.

BP 1182 p 085r 01 wo 05-05-1400.

Theodericus gnd van Over Aa zvw Johannes gnd Wijnkens soen, door wijlen voornoemde Johannes verwekt bij wijlen zijn vrouw Elizabeth dvw Theodericus Rommel, droeg over aan Arnoldus Drinchellinc zv Johannes Drinchellinc de helft, die aan zijn voornoemde moeder Elizabeth gekomen was na overlijden van haar voornoemde vader Theodericus Rummels, in $\frac{1}{4}$ deel, dat aan wijlen voornoemde Theodericus Rummel gekomen was na overlijden van diens zuster Heijlwigis ev Godefridus van Dommellen zvw Johannes van Dommellen, in een huis en erf, in Den Bosch, aan de straat gnd Weverhuls, tussen erfgoed van wijlen Egidius gnd Haze linnenkierenwever, nu behorend aan voornoemde Johannes Drijncellinc vleeshouwer, enerzijds en erfgoed van wijlen hr Johannes Paesschedach priester, nu behorend ad Walterus Roempot en zijn zusters, anderzijds.

Theodericus dictus de Over Aa filius quondam Johannis dicti Wijnkens soen ab eodem quondam Johanne et Elizabeth quondam sua uxore filia quondam Theoderici Rommel pariter genitus medietatem que dicte Elizabeth sue matri de morte dicti quondam Theoderici Rummels eius (dg: matri) patris successione fuerat advoluta in una quarta parte que dicto quondam Theoderico Rummel de morte quondam Heijlwigis sue sororis uxoris (dg: d) olim (dg: dicti) Godefridi de Dommellen filii quondam Johannis de Dommellen successione fuerat advoluta in (dg: jn) domo et area sitis in Buscoducis ad vicum dictum Weverhuls inter hereditatem quondam Egidii dicti Haze textoris lineorum (dg: ex uno et inter) nunc ad Johannem Drijncellinc carnificem spectantem ex uno et inter hereditatem quondam domini Johannis Paesschedach presbitri nunc ad Walterum Roempot spectantem et eius sorores 'spectantem ex alio ut dicebat hereditarie supportavit (dg: dicto ?s) Arnoldo Drinchellinc filio dicti Johannis Drinchellinc promittens super omnia ratam servare et obligationem ex